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Fentanilio+ testavimo rinkinys - 25 vnt

FENTANILIO+ TESTAVIMO RINKINYS - 25 VNT

Fentanilio+ testavimo rinkinys skirtas fentaniliui ir jo analogams aptikti bet kokioje mėginio formoje.
Testas nustato fentanilį, pagrindinius jo analogus bei kitus pavojingus narkotikus, įskaitant tam tikrus
opioidus ir amfetaminus.

Rinkinys gali būti naudojamas tiek skystiems, tiek kietiems mėginiams, nepriklausomai nuo to, ar jie yra
gryni, ar sumaišyti su kitomis medžiagomis. Tiriamieji mėginiai gali būti baltos ar gelsvai baltos spalvos
smulkūs milteliai, kristaliniai grūdeliai, taip pat ištirpinti skysčiuose ar geliuose. Fentanilis gali būti
aptinkamas ir komerciniuose farmaciniuose produktuose.

Westminster sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami ir skirti teisėsaugai, pavojingų
medžiagų analizės komandoms, EOD/bombų neutralizavimo padaliniams bei pastatų ir turto apsaugai.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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